peringatan tertulis;    

c.  penghentian sementera kegiatan; dan/atau    

d.  pencabutan izin. 

(2) Setiap   orang   yang   merokok   di   tempat   atau   area   yang ditetapkan 

sebagai KTR sebagaimana dimaksud dalam Pasal 21 ayat (1) dikenai denda 

sebesar Rp 250.000,00 (dua ratus lima puluh ribu rupiah) sesuai 

kewenangannya. 

(3) Setiap orang yang mempromosikan dan/atau mengiklankan serta menjual 

dan/atau membeli rokok di KTR sebagaimana dimaksud dalam Pasal 21 ayat 

(2), ayat (3) dan ayat (4) dikenai denda sebesar Rp 500.000,00 (lima ratus ribu